LEIA ATENTAMENTE OS PASSOS DESCRITOS ANTES DE ENVIAR
· Verifique os nomes de seus colegas de equipe, se estão completos e conferem com o do registro de identidade (RG). 
· Da mesma forma, verifique o CPF. Esses procedimentos são para reduzir problemas na emissão de certificados. 
· Responda ao questionário ao final desta ficha de inscrição, ele serve para que a organização organize alguns pontos da competição. 
· NÃO ESQUEÇA DE ENVIAR, JUNTO COM ESTA FICHA, OS ATESTADOS DE MATRÍCULA DOS INTEGRANTES E O COMPROVANTE DE VÍNCULO INSTITUCIONAL DO ORIENTADOR.
Dados da equipe:
Nome da equipe

Categoria	Nome da Instituição/Universidade
	

Dados do professor orientador:
	Nome
	CPF

	
	



Dados dos integrantes da equipe:
		
	Capitão
	Tenente

	Nome
	
	

	CPF
	
	

	Celular
	
	

	Email
	
	



Dados dos demais integrantes:
	
	Nome
	CPF

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	




TAXAS DE INSCRIÇÃO 
As equipes homologadas deverão pagar uma taxa de inscrição no valor de R$650,00 (seiscentos e cinquenta reais) dentro do prazo estipulado no edital. Neste valor NÃO está incluso a hospedagem dos integrantes, serviços de translado e alimentação.

QUESTIONÁRIO
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De que forma a equipe irá se deslocar para o evento:



( )Carro   
( )Van
( )Ônibus
( )Avião
A equipe irá almoçar no local do evento?
( ) Sim            Número de pessoas que irão almoçar no evento: ____
( ) Não
Qual a voltagem dos equipamentos utilizados pela equipe? 
( ) 110V 	 
( ) 220V
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